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T.C.  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : 31949236-010.07.02-E.2000022193 13/03/2020 

Konu : COVID-19 Kapsamında Alınacak 

Tedbirler 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : 11.03.2020 tarihli ve 31949236-010.07.02-E.2000021069 sayılı yazımız. 
 

 

    Bilindiği üzere, Koronavirüs "COVID-19" hastalığı sebebiyle personel ve öğrencilerimizin 

değişim programları dahil yurtdışı etkinliklere katılımlarının (daha önce uygun görülenler de dahil 

olmak üzere) ikinci bir duyuruya kadar iptal edildiği ilgi yazımızla duyurulmuştu. 

        Diğer taraftan, Koronavirüs "COVID-19” hastalığı sebebiyle gerekli kontrol ve önlemlerin 

alınması amacıyla Cumhurbaşkanlığımız ve buna bağlı olarak üniversiteler adına süreci yöneten 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığımız tarafından alınan tedbirler sonrasında Üniversitemiz 

genelinde uygulamada birliğin sağlanması amacıyla aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç 

duyulmuştur. 

1. Cumhurbaşkanlığı tarafından alınan karar çerçevesinde, 16 Mart 2020 tarihinden itibaren 

eğitim-öğretime ara verilmiştir. 

2. 3 Mart 2020 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Kamu Görevlilerinin Yurt Dışına Çıkış 

İzni" konulu ve 2020-2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile kamu hizmetlerinin 

yürütülmesinde herhangi bir soruna sebebiyet vermemek amacıyla tüm kamu 

görevlilerinin, görevlerine istinaden veya şahsi sebeplerle yurtdışına çıkışları 

durdurulmuştur. Ancak, söz konusu genelge çerçevesinde, personelin göreve istinaden 

veya şahsi sebeplerle yurtdışına çıkışını zorunlu kılan durumlarda gerekçeli şekilde 

belgelendirilmesi kaydıyla  ilgili makamlardan izin alınması işlemleri için en geç 15 

(onbeş) gün öncesinden tekliflerin incelenmek üzere Rektörlüğümüze gönderilmesi 

gerekmektedir. 

3. Yurtdışında bulunan personel yurda dönüş tarihinden itibaren 14 (ondört) gün evde tecrit 

oldukları sürenin mesai günlerine tekabül eden kısımlarında idari izinli sayılmışlardır.  

4. Hamilelerin, yasal süt izni kullananların, engelli çalışanların, yönetici pozisyonundakiler 

hariç 60 yaş ve üzerinde olanların, Sağlık Bakanlığının belirlediği dezavantajlı grupların 

(bağışıklık sorunu olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite ve 

diabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanla, kronik hastalar) 16 Mart 2020 tarihinden 

itibaren 12 (oniki) gün idari izinli sayılmışlardır. Bu durumda idari izin alan personelin 

bilgileri dilekçeleri ile birlikte Personel Daire Başkanlığına ayrıca bildirilmelidir. 

5. Üniversitemizde yürütülen idari işlemlerin devamını sağlayacak şekilde gerekli tedbirlerin 

alınması ve zorunlu hizmetlerin yürütülmesi için asgari seviyede personel bulundurulması 
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kaydıyla başta okul öncesi ve ilköğretimde çocuğu bulunan kadın çalışanların yıllık izin 

taleplerinin karşılanması, yıllık izin hakkı bulunmayanlar için mazeret izni 

kullandırılabilecektir.  

6. Eğitim-öğretime verilen bu aranın bir tatil durumu gibi değerlendirilmemesine hassasiyet 

gösterilerek, bu durumun bir ara dönem olduğunun öğrencilerimize aktarılmasında fayda 

görülmektedir. 

7. Öğrencilerimizin eğitim-öğretim sürecinden uzaklaşmaması amacıyla ders veren öğretim 

elemanlarımızın acilen 3 (üç) haftalık bir okuma listesi veya derse uygun materyaller 

hazırlamak suretiyle bu süreci öğrencilere mümkün olan her yolla iletmesi faydalı 

olacaktır. 

8. Üç haftalık ara dönem sürecinde, öğrencilerimiz ile iletişim halinde kalarak sağlık 

durumları hakkında danışmanlarının bilgi sahibi olmaları ve olası sağlık problemlerinde 

edindikleri bilgileri ilgili bölüm başkanlıkları aracılığıyla yönetime bildirilmelidir. 

9. Üçüncü maddede belirtilen durumda olanlar hariç olmak üzere, öğretim elemanları ve idari 

personel  bu ara dönemde görevlerine devam edecek olup, Koronavirüs "COVID-19” 

hastalığının ülkemizdeki seyrine göre Yükseköğretim Kurulumuzca bu durum yeniden 

değerlendirilebilecektir. 

10. Ara dönem süresince, Üniversitemiz ev sahipliğinde konferans, panel, sergi, toplantı, 

çalıştay, kongre gibi etkinlikler düzenlenmeyecek olup, bu süreçten önce onaylananlar da 

iptal edilmiştir.  

11. Tüm öğrenciler (Türk ve uluslararası öğrenci), yurt dışına çıktıkları takdirde, dönüşte 

Koronavirüs "COVID-19” hastalığı sebebiyle sorun yaşayabilecekleri, uçuşlarının iptal 

olabileceği, döndüklerinde ise en az 14 (ondört) gün eğitime devam edemeyebilecekleri ve 

başkaca sorunlarla karşılaşabilecekleri hususunda ilgili birimlerimizce mutlaka 

bilgilendirilmelidir.  

12. Ara dönem sürecinde bina sorumlularının hijyen kurallarına uygun şekilde gerekli 

çalışmaları yaparak tedbirlerin en üst düzeyde yürütülmesi gerekmektedir.  

13. Başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm akademik ve idari personel, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yönetilen bu sürece bağlı olarak Üniversitemiz tarafından ilerleyen günlerde 

alınabilecek kararları ve önlemleri kurumsal sosyal medya hesaplarımızdan ya da web 

sayfamızdan takip etmeleri konusunda bilgilendirilmelidir. 

Bilgilerinizi ve konunun biriminizde görev yapmakta olan tüm akademik ve idari personel ile 

öğrencilerimize duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederim.  

 

 

  

 
  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

Ek: Genelge (1 Sayfa) 
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DAĞITIM LİSTESİ  

Bartın Orman Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

Genel Sekreterlik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Genel Sekreterlik (Yazı İşleri Şube Müdürlüğü ) 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
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Patent Koordinasyon Birimi 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil Eğitim-Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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